
Viada

info@lucesdenavidad.cominfo@lucesdenavidad.com

Mensajes y

Rótulos
91 005 26 27 |  96 593 21 09 |  94 595 98 62         91 005 26 27 |  96 593 21 09 |  94 595 98 62         



RGB
Disponible

220v / 65W

1pc / 6kg / 55 x 245 x 5 cm

IBM1801

220v / 40W

1pc / 6kg / 55 x 245 x 5 cm

IBM1740
0,

5m

2,4m

2,4m

0,
5m

FELICES FIESTAS

FELIZ NAVIDAD

Relleno de colores no incluido ( Opcional )

76



C O L O R
Viada

B A S E
Viada

CONNECT
Instant

SECURE
Viada

PREMIUM
Viada

RGB
Disponible

220v / 95W

2pc / 15kg / 85 x 205 x 10 cm

IBM1304

220v / 95W

2pc / 15kg / 85 x 205 x 10 cm

IBM13020,8m

4m

4m

0,8m

FELICES FIESTAS

FELIZ NAVIDAD

Relleno de colores no incluido ( Opcional )

77



RGB
Disponible

220v / 60W

1pc / 6kg / 55 x 245 x 5 cm

IBM1725

220v / 60W

1pc / 6kg / 55 x 245 x 5 cm

IBM1915

2,4m

0,
5m

2,4m

0,
5m

BONES FESTES

BON NADAL

Relleno de colores no incluido ( Opcional )

78



C O L O R
Viada

B A S E
Viada

CONNECT
Instant

SECURE
Viada

PREMIUM
Viada

RGB
Disponible

220v / 95W

2pc / 15kg / 85 x 205 x 10 cm

IBM1308

220v / 95W

2pc / 15kg / 105 x 205 x 10 cm

IBM1306

4m

0,8m

4m

1m
BON NADAL

BONES FESTES

Relleno de colores no incluido ( Opcional )

79



RGB
Disponible

1pc / 15kg / 405 x 105 x 5 cm

220v / 680W

FA011G / G15

1pc / 10kg / 255 x 105 x 5 cm

220v / 410W

FA011A

1pc / 8kg / 215 x 85 x 5 cm

220v / 410W

FA011

1pc / 11kg / 305 x 75 x 5 cm

220v / 400 W

FA012

FA011 HxL=0,8x2,1m
FA011G HxL=1x4m
FA011G15 HxL=1,5x4m
FA011A HxL=1x2,5m

3m

0,
7m

H

L

BONES FESTES

FELIÇ ANY NOU 

Relleno de colores no incluido ( Opcional )

80



C O L O R
Viada

B A S E
Viada

CONNECT
Instant

SECURE
Viada

PREMIUM
Viada

RGB
Disponible

IBM1741
1pc / 6kg / 55 x 245 x 5 cm

220v / 40W

1pc / 6kg / 55 x 245 x 5 cm

220v / 60W

IBM17260,5m
0,5m

2,4m

2,4m

ZORIONAK

EGUBERRI ON

Relleno de colores no incluido ( Opcional )

81



RGB
Disponible

IBM1312
2pc / 15kg / 105 x 405 x 10 cm

220v / 95W

IBM1310
2pc / 15kg / 105 x 405 x 10 cm

220v / 95W

1m

4m

1m

4m

JOYEUSES FÊTES

JOYEUX NOËL

Relleno de colores no incluido ( Opcional )

82


